現場交換可能ユニットの取り付け
•電源モジュールの取り付け（1ページ）
•ファンモジュールの取り付け（15ページ）
• SSDモジュールの取り付け（19ページ）
電源モジュールの取り付け
電源装置の概要
スイッチシャーシには2個のスロットがあり、以下の組み合わせの電源装置を搭載できます。
• 2つの AC、2の DCまたは AC-DC電源
• 1台の AC入力電源モジュールまたは 1台の DC入力電源モジュール（残りのスロットは
ブランクカバーのまま）
いずれかの電源モジュールスロットが空の状態で使用する場合は、設計どおりの通気を確保す
るために、ブランクカバー（部品番号C9K-PWR-C4-BLANKおよびC9K-PWR-C5-BLANK）が
そのスロットに取り付けられる必要があります。
（注）
この表は、電源装置のモデルを示しています。
説明部品番号
950W AC電源PWR-C4-950WAC-R
650 W AC電源装置C9K-PWR-650WAC-R
1600 W AC電源C9K-PWR-1600WAC-R
930 W DC電源C9K-PWR-930WDC-R
950 W DC電源C9-PWR-950WDC-R
現場交換可能ユニットの取り付け
1
説明部品番号
1600 W DC電源C9K-PWR-1600WDC-R
図 1 : Cisco Catalyst 650W AC入力電源モジュール
リリースラッチ4電源コード保持具1
固定クリップ5PSUファン2
電源ステータスおよび電源障

SATA SSDモジュールは Field Replaceable Unit（FRU）として使用できます。SSDモジュール
には、モジュールのホットスワップを容易にするボタンがあります。データの損失を防ぐに
は、ホットスワップボタンを押して取り外しを要求し、システムがステータス LEDをオフに
して安全な取り外しを確認するまで待ちます。
現場交換可能ユニットの取り付け
19
現場交換可能ユニットの取り付け
ファンモジュールのシリアル番号の確認
図 14 : SATA SSD
青色ビーコン LED3ステータス LED1
ホットスワップボタン2
次の表に、Cisco Catalyst 9500シリーズ高性能スイッチでサポートされる SATA SSDモジュー
ルの一覧を示します。
表 4 : SATA SSDモジュール
説明SATA SSD
Cisco Catalyst 9500シリーズ 240GB SATAメモリC9K-F1-SSD-240G
Cisco Catalyst 9500シリーズ 480GB SATAメモリC9K-F1-SSD-480G
Cisco Catalyst 9500シリーズ 960GB SATAメモリC9K-F1-SSD-960G
現場交換可能ユニットの取り付け
20
現場交換可能ユニットの取り付け
SATA SSDモジュールの概要